יוסף יאגודייב - בעצמו
2. אברהם פרץ - בעצמו
3. אושר אמזלג - בעצמו
4. עילאי זגורי - בעצמו
ארבעתם ע"י ב"כ עו"ד הילה עיאש
בית משפט השלום בבאר-שבע
[08.09.2024]
כבוד השופט יריב בן דוד

גזר דין

רקע

- הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בכתב אישום מתוקן בעבירה של החזקת סכין שלא כדיון, בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בשעות הערב של יום 22.12.22, נסעו הנאשמים בעיר באר שבע ברכב מסוג שברולט (להלן: "הרכב") בו נהג נאשם 1, אשר שתי לוחיות הזיהוי שלו מכוסות בבוץ.

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום) מוצגים יושמדו (למעט שכפ"ץ אשר יושב לבעליו).

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ותסגור את התיק. זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי. ניתן היום, ה' אלול תשפ"ד, 08 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.